
令和6年6月7日

お得意先各位
株式会社ｏｎｅＡ

リモコン型式変更のご案内

拝啓、初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品にご愛顧頂きまして、誠に有難く厚く御礼申し上げます。
この度、弊社製リモコンの型式の変更を行うことになりました。
誠に勝手ではございますが、弊社の新世代機種への展開の為、ご了承頂きますようにお願
い申し上げます。
新型式への移行に伴い、ボタン配置等に変更がありますので下図よりご確認をお願いします。
今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

敬具
―記―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

　

　　

　　・新型式移行期日　　　　令和6年6月7日

　　・製品によっては一部ＳＷが無効になりますのでご注意ください。

・変更につきましての問い合わせは各営業所へお願います。

【旧型式】

ＲＭ－ＳＵ１Ｃ
（設定用リモコン）

ＲＭ－ＳＵ１
（設定用リモコン(セキュリティリモコン)）

【新型式】

ＲＭ－２００Ａ
（設定用リモコン）

ＲＭ－２００ＡＣ
（設定用リモコン(セキュリティリモコン)）


